[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

     (ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

   (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Первая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2016 года

№ 1

город Глазов

О СООБЩЕНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИИ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА ОБ ИТОГАХ ГОЛОСОВАНИЯ  НА
ВЫБОРАХ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛЗАОВСКИЙ РАЙОН» ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Заслушав сообщение председателя территориальной избирательной комиссии Глазовского района О.С.Почашевой  об итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» третьего созыва, Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

Сообщение территориальной избирательной комиссии  Глазовского района  об итогах голосования  на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» третьего созыва принять к сведению.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

В.А.Терский

____ сентября 2016 года